АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2017 г.
	N 1150

О предоставлении иных межбюджетных
трансфертов бюджету Астраханской области
на компенсацию расходов бюджета
Астраханской области на реализацию
мероприятий государственной программы
"Развитие культуры и туризма в Астраханской области"

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса РФ, Законом Астраханской области от 26.12.2016 № 86/2016-ОЗ "О бюджете Астраханской области" на 2017г. и плановый период 2018 и 2019гг. и Соглашением от 03.10.2017г. № 13 между Министерством культуры и туризма Астраханской области и МО "Володарский район", администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету Астраханской области на компенсацию расходов бюджета Астраханской области на реализацию мероприятий государственной программы "Развитие культуры и туризма в Астраханской области" (Приложение № 1).
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО "Володарский район".
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Володарский район»     Бояркину О.В.

Глава администрации				                           Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 30.10.2017 г. № 1150

ПОРЯДОК
предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету Астраханской области на компенсацию расходов бюджета Астраханской области на реализацию мероприятий государственной программы "Развитие культуры и туризма в Астраханской области"

Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса РФ и Законом Астраханской области от 26.12.2016                      № 86/2016-ОЗ "О бюджете Астраханской области" на 2017г. и плановый период 2018 и 2019гг. и Соглашением от 03.10.2017г. № 13 между Министерством культуры и туризма Астраханской области и МО "Володарский район".
Порядок устанавливает правила предоставления из бюджета                        МО «Володарский район» иных межбюджетных трансфертов бюджету Астраханской области на компенсацию расходов бюджета Астраханской области на реализацию мероприятий государственной программы "Развитие культуры и туризма в Астраханской области"
1.Средства бюджета МО "Володарский район" в сумме 91 961 (девяносто одна тысяча девятьсот шестьдесят один) рубль 00 копеек, предусмотренные для предоставления из бюджета МО «Володарский район»  иных межбюджетных трансфертов бюджету Астраханской области на компенсацию расходов бюджета Астраханской области на реализацию мероприятий государственной программы «Развитие культуры и туризма в Астраханской области» включают в себя средства бюджета МО "Володарский район" и средства МО "Козловский сельсовет", а именно:
-25 000 (двадцать пять тысяч) рублей за счет средств МО "Козловский сельсовет", передаваемых в бюджет МО "Володарский район" в виде иных межбюджетных трансфертов, согласно заключенному соглашению о передаче полномочий по отрасли "Культура";
-66 961 (шестьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят один) рубль за счет средств бюджета МО "Володарский район".
2.Иные межбюджетные трансферты в сумме 91 961 (девяносто одна тысяча девятьсот шестьдесят один) рубль 00 копеек предоставляется бюджету Астраханской области из бюджета МО «Володарский район» в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, доведенных главным распорядителем средств местного бюджета МО «Володарский район», для финансирования расходов на данные цели.
3.Данный вид межбюджетных трансфертов предоставляется из бюджета МО «Володарский район» в бюджет Астраханской области на счет Министерства культуры и туризма Астраханской области, открытый территориальным органом Федерального казначейства для учета поступлений и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации.

Верно: